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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Manajemen Sumber Daya Unit Kerja Rekam Medis Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM (1039)

Kode MK dan Seksi : HIM539 (EU01H)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (R717(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

12
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

23
Nov

01
Des

08
Des

22
Des

21
Des

05
Jan

12
Jan

1. NABILA AULIA 20200304011 H H H A H H H H H H H H H H

2. VALLERI VANESSA BAKARBESSY 20200304018 H H H A H H H H H H H H H H

3. M DILLAHADI SAPUTRA 20200304020 A A H H H H H H H H H H H H

4. MIYA YULIANI 20200304021 H H H H H H H H H H H H H H

5. IFFAN RICARDO HASUDUNGAN TUMANGGOR 20200304086 H A A A A A A A I A H H H H

6. MUHAMMAD RAFLI PUTRANTO 20200304088 H H H H I A H H H H H H H H

7. MUHAMMAD RIZKY MATOFANI SYIHAB 20200304089 H H H H H A A H H H H H H H

8. HERMITA SAPRILA ASTRIF 20200304121 H A H H H H A A A H H H H H

9. MULAN FEBRI YULIA 20200304123 H H H H H H H H H H H H H H

10. NOVINDA RIZKA SAPUTRI 20200304127 H H H H H H H H H H A H H H

11. ALITA SANDY PUTRIANI 20200304128 I I H H H H H H H H H H H H

12. OLIA RAMADANI 20220304069 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi

1 of 2 06/02/2023, 14:52



Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Unit Kerja Rekam Medis (3 sks) Ruang : R717(H)

Kode : HIM539 Kelas : EU01H Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM

Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

22-9-22
13:00-15:30 Konsep Dasar Manajemen

Kamis

22-9-22
13:00-15:30 Konsep manajemen Perkuliahan lancar 10

2
Kamis

29-9-22
13:00-15:30 ANALISIS MASALAH SDM KESEHATAN

Kamis

29-9-22
13:00-15:30 Analisis masalah Perkuliahan lancar 8

3
Kamis

6-10-22
13:00-15:30 Perencanaan Sumber Daya Manusia (Perencanaan dan Rekrutmen SDM)

Kamis

6-10-22
13:00-15:30 Perencanaan SDM Perkuliahan lancar 11

4
Rabu

12-10-22
13:00-15:30 Perencanaan SDM (Analisis Jabatan, Desain Kerja, Ergonomi)

Rabu

12-10-22
13:00-15:30 Analisis jabatan Perekuliahan lancar 9

5
Kamis

20-10-22
13:00-15:30 Pelaksanaan Manajemen SDM

Kamis

20-10-22
13:00-15:30 Pelaksanaan SDM Perkuliahan lancar 10

6
Kamis

27-10-22
13:00-15:30 Evaluasi SDM

Kamis

27-10-22
13:00-15:30 Staffing dan seleksi Perkuliahan lancar 9

7
Kamis

3-11-22
13:00-15:30 Review

Kamis

3-11-22
13:00-15:30 Review Perkuliahan lancar 9
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Unit Kerja Rekam Medis (3 sks) Ruang : R717(H)

Kode : HIM539 Kelas : EU01H Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM

Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

23-11-22
13:00-15:30 Konsep Dasar Manajemen Keuangan

Rabu

23-11-22
13:00-15:30

Konsep Dasar Manajemen
Keuangan

10

9
Kamis

1-12-22
13:00-15:30 Konsep Dasar Manajemen Keuangan (Lanjutan)

Kamis

1-12-22
13:00-15:30

Konsep Dasar Manajemen
Keuangan (Lanjutan)

Perkuliahan
lancar

10

10
Kamis

8-12-22
13:00-15:30 LAPORAN KEUANGAN (NERACA)

Kamis

8-12-22
13:00-15:30 Laporan keuangan (Neraca)

Perkuliahan
lancar

11

11
Kamis

22-12-22
15:30-18:00 LAPORAN KEUANGAN (LANJUTAN)

Kamis

22-12-22
15:30-18:00 Laporan keuangan (lanjutan)

Perkulaiahan
lancaR

11

12
Rabu

21-12-22
15:30-18:00

ANALISIS BIAYA DALAM PELAYANAN KESEHATAN/Makeup
pert ke 12 tgl 22 desember 2022

Rabu

21-12-22
15:30-17:59

ANALISIS BIAYA DALAM
PELAYANAN KESEHATAN

lancar 12

13
Kamis

5-1-23
13:00-15:30 COST EFFECTIVE ANALYSIS

Kamis

5-1-23
13:00-15:30 COST EFFECTIVE ANALYSIS

Perkuliahan
lancar

12

14
Kamis

12-1-23
13:00-15:30 REVIEW

Kamis

12-1-23
13:00-15:30 REVIEW

Perkuliahan
lancar

12
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : HIM539 Kelas : EU01H Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM

Matakuliah : Manajemen Sumber Daya Unit Kerja Rekam Medis

Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi tugas1

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20200304011 Nabila Aulia 75 75 92,86 67 74,39 3,30 B+
2 20200304018 Valleri Vanessa Bakarbessy 70 75 92,86 83 77,69 3,70 A-
3 20200304020 M Dillahadi Saputra 75 75 85,71 79 77,27 3,70 A-
4 20200304021 Miya Yuliani 75 75 100 67 75,1 3,30 B+
5 20200304086 Iffan Ricardo Hasudungan Tumanggor 75 75 42,86 76 72,09 3,00 B
6 20200304088 Muhammad Rafli Putranto 75 75 92,86 72 75,89 3,30 B+
7 20200304089 Muhammad Rizky Matofani Syihab 70 75 85,71 74 74,27 3,30 B+
8 20200304121 Hermita Saprila Astrif 75 75 71,43 78 75,54 3,30 B+
9 20200304123 Mulan Febri Yulia 75 85 100 80 82 4,00 A

10 20200304127 Novinda Rizka Saputri 75 70 92,86 81 77,09 3,70 A-
11 20200304128 Alita Sandy Putriani 70 70 100 77 75,1 3,30 B+
12 20220304069 Olia Ramadani 75 70 100 74 75,7 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Drs. MULYO WIHARTO , MM

NIP. NIP. 1039

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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